
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R   III/ 83 /2011 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 19 września 2011 r.  

 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w celu przeprowadzenia 

głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 9 października 2011 roku.  
 

 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 182 § 1 pkt 1 i § 2 ustawy z dnia 

5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy
1)

 (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz § 10 

uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania 

obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz 

do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M. P. Nr 30, poz. 345) zarządza, 

co następuje: 

 

 § 1. Powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą nr 1 w Krościenku Wyżnym w celu 

przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. w następującym 

składzie: 
 

Lp. Nazwisko i imię Adres 
1 2 3 

1 Lenart Paulina Barbara 
Krościenko Wyżne 

ul. Południowa 

2 Glazar Sabina Katarzyna 
Krościenko Wyżne 

ul. Południowa  

3 Podkul Lucyna 
Krościenko Wyżne 

ul. Północna 

4 Marszałek Joanna 
Krościenko Wyżne  

ul. Południowa  

5 Pudłowski Bolesław Jan 
Krościenko Wyżne 

ul. Północna  

6 Podkul Waldemar Stanisław 
Krościenko Wyżne  

ul. Dworska  

7 Michna Aleksandra 
Krościenko Wyżne 

ul. Północna  

8 Lorens Andrzej 
Krościenko Wyżne  

ul. Kasztanowa  

9 
 

Lorens Mariusz Władysław 
 

 

 

Przedstawiciel Urzędu Gminy  

 

 § 2. Powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą nr 2 w Krościenku Wyżnym w celu 

przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 



 2 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. w następującym 

składzie: 
 

Lp. Nazwisko i imię Adres 
1 2 3 

1 Podkul Bartosz Szymon 
Krościenko Wyżne  

ul. Południowa  

2 Florek Lucyna Katarzyna 
Krościenko Wyżne  

ul. Rzeszowska  

3 Nowak Agnieszka 
Krościenko Wyżne  

ul. Północna  

4 Pojnar Agnieszka Ewa 
Pustyny 

ul. Centralna  

5 Socha Waldemar Roman 
Krościenko Wyżne  

ul. Grunwaldzka  

6 Kociuba Katarzyna 
Krościenko Wyżne 

ul. Południowa  

7 Szydło Maciej 
Krościenko Wyżne  

ul. Południowa  

8 Wilk Anna 
Krościenko Wyżne  

ul. Północna  

9 
 

Pelczar Agnieszka 
 

 

Przedstawiciel Urzędu Gminy 

 

 § 3. Powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą nr 3 w Pustynach w celu 

przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. w następującym 

składzie: 
 

Lp. Nazwisko i imię Adres 
1 2 3 

1 Gierlach Edward 
Pustyny  

ul. Dukielska  

2 Filak Barbara Anna 
Krościenko Wyżne 

ul. Rzeszowska  

3 Podkul Mateusz Stanisław 
Krościenko Wyżne  

ul. Południowa  

4 Szegda Bernadetta 
Pustyny  

ul. Graniczna  

5 Gomółka Wiesław 
Pustyny 

ul. Centralna  

6 Leśniak Agnieszka Maria 
Pustyny  

ul. Dukielska  

7 Jurczak Monika 
Pustyny  

ul. Graniczna  

8 Pelczar Szymon Jan 
Krościenko Wyżne 

ul. Północna  

9 
 

Wojtyczek-Skórka Małgorzata Anna 
 

 

Przedstawiciel Urzędu Gminy 



 3 

 § 4. Składy komisji, o których mowa w § 1-3 zostaną podane niezwłocznie do 

publicznej wiadomości poprzez wywieszenie wykazu w siedzibie Urzędu Gminy Krościenko 

Wyżne i umieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

 


